

Schedule XLV Form No. 134.

Triveniganj DIVISION

Chhatapur SUB-DIVISION

N/w. Bolua Udhampur Road to Patapganj
Road via Viskosma Chok.

Measurement Book

M.B. NO-30

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Balua udhampur Road to protapgarh Road via Viskorona check in chhatapur Block Head: FDR-2020-21 Authority: AE/ROAD/Terriveriganj					

Measurement Entry

- ① Filling of local sand obtained
 from river bed watering
 & masonry all completion

$$2 \times 30m \times (6.5 + 5.5 + 5.25 + 5.15)$$

$$\times 2m = 672m^3$$

$$3 \times 30m \times (6.5 + 5.5 + 5.25 + 5.15)$$

$$\times 2m = 1008m^3$$

$$2 \times 25m \times (6.5 + 5.5 + 5.25 + 5.15)$$

$$\times 2m = 560m^3$$

$$1 \times 8m \times (5 + 6) \times 0.6 = 26.4m^3$$

$$\text{Total Qty} = 2266m^3$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Supply and carriage of brick bats upto 8km breach and placing in breaches he do all complete					
	1	30m	$(6 + 5.5) \times \frac{1}{2}$	0.6m	$= 103.5m^3$
	3	30m	6m	0.3m	$= 162m^3$
	1	10m	6m	0.3m	$= 18m^3$
	Total Qty =				$283.5m^3$
③ Supply, laying and Carriage of human pip NP 3-1000mm P HPC do all complete job -					
	3	2.5m			$= 7.5m$

3	2.5m		$= 7.5m$
3	2.5m		$= 7.5m$
3	2.5m		$= 7.5m$
Qty			$= 30m$

APD
25/1/21
JBLK

Suf
29/1/21
AM

Abstract of cost

3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Filling of local sand obtained from river bed wetting & swimming all complete job - do					
VM B P-①					
Qty = 2266.4 m ³ R @ 522.67/m ³					
					R 1184579 = 00
② Supply and carriage of brick bats upto 8 km breach and plying in breach do all complete job -					
VM B P-②					
Qty = 283.5 m ³ R @ 1751.13/m ³					
					R 496445 = 00
③ Supply and laying & carriage of human pipe NP-3. 1000 mm P.H.P. do					
VM B P-③					
Qty = 30 m R @ 3377/m R 101310 = 00					
					R 1782335 = 00
Add 12% GST					R 213880 = 00
Add 01% L.Cess					R 17823 = 00
Add S-Fee					R 68716 = 00
					R 2082754 = 00
AP 25/1/21					
Sub 25/1/21					